
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 

 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO 

DODAVATELE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ IV. 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy přízemí budovy „G“ 

Ostravské univerzity, ul. Mlýnská 5, 
Ostrava“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) rozhodl o tom, že Vás 
 

vylučuje  
 
z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění povinnosti bez zbytečného odkladu uzavřít 
se zadavatelem smlouvu. 
 
Odůvodnění: 

Na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) 
byla nabídka účastníka HOKK stavební s.r.o. po vyloučení účastníka prvního v pořadí 
Navláčil stavební firma, s.r.o., který je zastoupen na základě plné moci firmou FastBuilder 

HOKK stavební s.r.o. 
 
Na Pešatku 995/9, Stará Bělá 
 
724 00 Ostrava 

 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Soft, s.r.o., po vyloučení účastníka druhého v pořadí VOSTAV MORAVA a.s. a po vyloučení 
účastníka třetího v pořadí Stavos Stavba a.s. zadavatelem vybrána jako nejvhodnější pro 
výše uvedenou veřejnou zakázku. Toto rozhodnutí bylo uveřejněno na profilu zadavatele E-
ZAK dne 15.04.2021.  

 
Vybraný dodavatel HOKK stavební s.r.o. dne 16.04.2021 oznámil, že po posouzení 

cen a termínů dodávek smlouvu nemůže uzavřít. 
 
Toto jednání je v přímém rozporu s ustanovením § 124 odst. 1 zákona, který ukládá 

vybranému dodavateli povinnost bez zbytečného odkladu uzavřít se zadavatelem smlouvu.  
 

Na základě výše uvedeného Vás zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení 
v souladu s ustanovením § 124 odst. 2, neboť jste porušili povinnost bez zbytečného 
odkladu uzavřít se zadavatelem smlouvu. 

 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat námitky.  
 
Tento dokument je současně oznámením o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 11 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2021-05-04T11:03:40+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




